35 148 ^c letzter Buchstabe s gelöscht ^d etiam fraglich, Kürzung für et mit Balken darüber ^e in über getilgtem ad

149 ^a sic, unverständlich und wohl zu tilgen ^b a verbessert aus i
 40 ¹ Wappen der Herren von Belvoir, des Geschlechtes, dem der Bischof entstammte. Vgl. K. J. Heilig, Zur Geschichte des Konstanzer Bischofs Gerhard von Bevar: ZGORh. NF. 42, 117 f. nebst Beilage I. Diese Urkunde mit ihrem Siegel ist Heilig entgangen.

monasterii sancte Marie Magdalene apud Friburgum nostre dyocesis habitum et ordinem sororum sub cura fratrum predicatorum omnes concorditer petierunt et obtinuerunt, quem professe et a magistro ordinis predicatorum velo professionis omnes cum multa devocione velate et per tria generalia capitula² secundum ordinis vestri consuetudinem recepte multis annis in eodem ordine⁵ laudabiliter viventes in spiritualibus et temporalibus quamplurimum profecerunt, prout nobis innotuit testimonio fidedignorum. Postmodum multis elapsis annis ordinem et habitum predictum suadente dyabolo perperam abiecerunt³. Nunc vero peccatum suum recognoscentes ad male dimissum habitum reassumendum omni conatu laborant, nostrum super hoc tanquam oves errantes et¹⁰ omni regimine carentes officium implorantes et a vobis reassumi et gubernari humiliter supplicantes. Quapropter cum de predictis non solum per litteras et nuncios predicti monasterii, sed et per delicti nobis . . . prepositi Argentinensis ecclesie⁴ nostre ecclesie canonici, cui de veritate predictorum inquisitionem commisimus, litteras patentes et multorum aliorum fidedignorum relacione et¹⁵ assercione constiterit, presertim cum tam publice factum notorium sit in locis illis et nobis tam gravem iacturam animarum non liceat conniventibus oculis pertransire, predictarum fletibus et multis instanciis inclinati vestre discretioni duximus presentibus supplicandum, quatenus predictas . . . priorissam et conventum antedicti monasterii ad regimen vestrum reassumatis, quarum²⁰ gubernacionem, ut in ipso monasterio instituatis et destituatis ac ordinatis in spiritualibus et temporalibus, prout per vos et alios fratres ordinis vestri in aliis monasteriis cure vestre commissis facere consuevistis, vobis et successoribus vestris, qui pro tempore fuerint, auctoritate ordinaria tenore presentium duximus committendum salvis in omnibus privilegiis et indulgenciis sedis apostolice²⁵ dictis sororibus ac ordini ipsarum ab ipsa sede concessis. Datum et actum anno domini M^oCCC^o nono XVII^o kalendas aprilis indictione VII^a.